
8.09  METTET (course entraînement)   
 

(68 partants) 
  1. BELOT Rémi, les 44 km en 1h.04’25“ (40,983) 
  2. CHAMPENOIS Aurélien 
  3. MALEVEZ Jérémy 
  4. FERNANDEZ-CLEMENT Eddy 
  5. LA ROSE Grégory 
  6. DE DECKER Eric à 18“ 
  7. JACQUEMIN Jason 
  8. SIJMENS Nico 
  9. DELVAUX Guillaume 
10. LA ROSE Dimitri 
11. DE LORENZI Emanuele  
12. DEFOSSE Sébastien 
13. CLEMENT Arnold 
14. SELLIER Grégory 
15. VAN DEN DRIESSCHE Lilian à 26“ 
16. DUMONT Julien 
17. RENTMEESTER Laurent 
18. MEULEMANS Laurent 
19. BODCHON Dylan 
20. GALLE Julien 
21. KEISEN Edwin 
22. ROOBAERT Alexandre 
23. LISSOIR Sébastien 
24. LAFINEUR Quentin 
25. POTY Alain 
26. PENSERINI Loïc 
27. LAMBERT Christophe 
28. CARLIER Maxence 
29. STORET Nicolas 
30. GRANDHENRY José 
31. BOBOT Arthur 
32. PERSYN Marc 
33. BAUDOUX Laurent 
34. VAN WYNSBERGHE Maxime 

35. MANIQUET Pierre-Yves 
36. ROUARD Maxime 
37. BROWET Jérôme 
38. SELLIER Michel 
39. MAQUET Sébastien  
40. MARTLE David (F) 
41. VAN LIEFFERINGE Axel 
42. BAURIN Antoine 
43. MATIJEVIC Mario (CRO) 
44. WARNON Laurent 
45. VANDERGUCHT Frédéric 
46. JACQUY Rudy 
47. BIANCUCCI Salvatore 
48. ROUSSEAU Didier (F) 
49. REMY Simon 
50. JACQUEMIN Claude 
51. SOENEN Xavier 
52. MARYNS Loïc 
53. LECHAT Renaud 
54. LEJEUNE Jean-Christophe 
55. DEBUCQUOY Didier à 2 tours 
56. LEBRUN Grégory à 3 tours 
57. VANDEBON Marcel 
58. AMANT Nicolas 
59. BOBOT Bruno 
60. SMETTIN Cédrik 
61. DEMINNE Dany 
62. FLOHIMONT Régis 
63. RENSON Freddy 
64. SERVAIS Laurent 
 
Abandons : 
M. Bodchon, J.Y. Monard, A. Catino, O. Saucin 
 

 
Jérémy MALEVEZ + 10 pts 
Grégory LA ROSE + 8 pts 
Aurélien CHAMPENOIS + 6 pts  
Eddy FERNANDEZ-CLEMENT + 2 pts 
Jason JACQUEMIN + 1 pt 

 
Prochaine épreuve d’entraînement (la dernière) : le MARDI 15 septembre à METTET.  
Attention le départ est fixé à 18h.30 
 
 

CLASSEMENT GENERAL APRES 9 EPREUVES 
 

1 CHAMPENOIS Aurélien 514 

2 BODCHON Dylan 352 

3 SIJMENS Nico 296 

4 MALEVEZ Jérémy 264 

5 LA ROSE Grégory 246 

6 MEULEMANS Laurent 227 

7 JACQUEMIN Jason 187 

8 LAMBERT Christophe 184 

9 DUMONT Julien 180 

10 VANDERGUCHT Frédéric 167 

11 MANIQUET Pierre-Yves 167 

12 LEJEUNE Michaël 167 

13 LAFINEUR Quentin 157 

14 GOOSSENS Michaël 148 

15 KEISEN Edwin 145 

16 STEEGMANS Senne 141 

17 ROUARD Maxime 136 

18 JACQUY Rudy 126 

19 GRANDHENRY José 118 

20 WARNON Laurent 118 

21 LAMPECCO Nicolas 118 

22 CONSTANT Hervé 116 

23 GAUTHIER Germain 114 

24 BODCHON Michaël 109 

25 DE LORENZI Emanuele (I) 104 

26 SERVAIS Laurent 104 

27 BIANCUCCI Salvatore 102 

28 WAREGNE Sébastien 101 

29 BOBOT Arthur 99 

30 GUILLEAUME Geoffrey 91 



31 CARLIER Maxence 87 

32 LA ROSE Dimitri 85 

33 ROOBAERT Alexandre 84 

34 SMETTIN Cédrik 82 

35 FRANCOIS Luc 82 

36 VAN POUCKE Michaël 80 

37 TONNON Julien 80 

38 MATHIEU Ludovic 79 

39 JACQUEMIN Claude 76 

40 MASCRE Pol 75 

41 FERNANDEZ Clément 72 

42 BROWET Jérôme 72 

43 DEBUCQUOY Didier 72 

44 VANDEBON Marcel 72 

45 LEJEUNE Jean-Christophe 71 

46 BIANCUCCI Mariano 70 

47 ROUSSEAU Didier (F) 69 

48 DELVAUX Guillaume 68 

49 POTY Alain 63 

50 CATELLA Claudio 62 

51 LEBRUN Grégory 60 

52 DE DECKER Eric 58 

53 CATINO Arnaud 58 

54 SAUCIN Olivier 58 

55 LAROUSSI Benjamin 58 

56 GERARD Pierre Yves 58 

57 STEVENS Gilles 58 

58 GALLE Julien 57 

59 SEILLIER Grégory 56 

60 GODEFROID Jonathan 56 

61 PENSERINI Loïc 55 

62 LISSOIR Sébastien 55 

63 RENTMEESTER Laurent 54 

64 MOUYART Frédéric 54 

65 PAULY Bernard 51 

66 HOEKSEMA Julien 50 

67 PENSERINI Fabian 50 

68 SCHUMACHER Jérôme 50 

69 LAMPE Thierry 49 

70 DE PORRE Nicolas 48 

71 MARLIER Didier 48 

72 PONTHIER Claude 48 

73 TOURNAY Ludovic 48 

74 DERUETTE Sébastien 48 

75 GONIN Sébastien 48 

76 BERNARD Anthony 47 

77 LECHAT Renaud 46 

78 DECOCK Cédric 45 

79 FALQUE Stéphane 45 

80 DI STEFANO Jonathan 44 

81 BERGO Daniel 44 

82 HAYET Benjamin 44 

83 NEUVILLE Quentin 42 

84 PLENNEVAUX Baudouin 42 

85 CONSTANT Adrien 41 

86 MARYNS Loïc 40 

87 REMY Simon 39 

88 ROLAND Fabrice 39 

89 BERTRAND Sébastien 38 

90 FANNI Anthony 37 

91 MAQUET Sébastien 36 

92 PERSYN Marc 36 

93 STORET Nicolas 36 

94 BAUDOUX Laurent 36 

95 SOENEN Xavier 36 

96 VAN LIEFFERINGE Axel 36 

97 CLOSE Jonathan 36 

98 DE BRUYN Denys 36 

99 DENAMUR Patrick 36 

100 WASTERLAIN Antoine 36 

101 COENART Thierry 36 

102 EECKHOUT Christophe 36 

103 GOOSSENS Julien 36 

104 WARTHOLD Sébastien 36 

105 MATIJEVIC Mario (CRO) 34 

106 HUSTIN Pierre 34 

107 WALLET Michaël 34 

108 BARREAU Christian 34 

109 MASCHERA Claudio 34 

110 PETIT Alexandre 34 

111 HATET Grégory 33 

112 GERARD Hophra 32 

113 MARIT Thomas 32 

114 BARETTE Eric 32 

115 STEEGMANS Tristan 32 

116 DERENNE Christian 30 

117 BODART Vincent 28 

118 BLONDEAU Benoît (F) 27 

119 BOVERIE Lionel 27 

120 RENSON Frédéric 27 

121 DEGEMBE William 26 

122 GROVENS Alexandre 25 

123 DEFOSSE Sébastien 24 

124 FLOHIMONT Régis 24 

125 BOBOT Bruno 24 

126 SELLIER Michel 24 

127 VAN WYNSBERGHE Maxime 24 

128 BIERLAIR Nathan 24 

129 DESMET David 24 

130 FIEVEZ Benoît 24 

131 GENTY Stéphane 24 

132 GEVOSKI Zlatko 24 



133 HAUBRUGE Justin 24 

134 MARION Gaëtan 24 

135 SOMVILLE Philippe 24 

136 DOMINIQUE Rémy 24 

137 LA ROCCA Filippo 24 

138 LERNOULD Guy 24 

139 MANIET David 24 

140 NEESEN Filip 24 

141 PAQUET François 24 

142 SERVOTTE Benoît 24 

143 SIZAIRE Thierry 24 

144 VANDENDRIESSCHE Arnaud 24 

145 VERBESTEL Dirk 24 

146 ZACCAGNINO Toni 24 

147 ZARRO Ludovic 24 

148 CLEMENT Arnold 22 

149 ROLIN Boris 22 

150 SOILE Thierry 22 

151 LACHLAN-JENICOT Lionel 22 

152 SCHIETECAT Martin 21 

153 HANSEZ Nicolas 20 

154 VAN DEN DRIESSCHE Lilian 18 

155 TABOURDON Marc 15 

156 BERBEN Rémi 15 

157 BELLENGER Bruno 15 

158 ROELANDT Philippe 15 

159 ZARRO Daniel 15 

160 MARTLE David (F) 12 

161 BAURIN Antoine 12 

162 AMANT Nicolas 12 

163 DEMINNE Dany 12 

164 RENSON Freddy 12 

165 MARYNS Samuel 12 

166 BULBO Vincent 12 

167 HUGE Benoît 12 

168 DE WALQUE Thibaut 12 

169 VAN CANEGHEM Axel 12 

170 RAMAECKERS Brice 12 

171 DECHAMBRE Rémy 12 

172 LUGOWSKI Dominique 12 

173 BEUDIN Frédéric 12 

174 MATHOT Bastien 12 

175 GOUX Michaël 12 

176 GEORGES Benoît 12 

177 VAN EECKHOUT Pascal 12 

178 GUILLAUME Philippe 12 

179 MARIOTTI Eliseo 12 

180 ANCART Jean-Pierre 12 

181 CAUDRON Brian 12 

182 PINGET Clément (F) 12 

183 KOLENDA Stany 12 

184 DE VOS Erwin 12 

185 AGORASTOS Alexandre 12 

186 DE WIEST Pascal 12 

187 MODAFFERI Fabian 12 

188 GUISGAND Kévin 12 

189 BOSMAN Frédéric 12 

190 LENOIR Philippe 12 

191 ADAM Jean 12 

192 DELVAUX Raphaël 12 

193 LEFEBVRE Mathieu 12 

194 ANTON Ludovic (F) 12 

195 BAUDOIN Nicolas 12 

196 BODCHON Nicolas 12 

197 BOSMANS Kris 12 

198 BOUCHAT Julien 12 

199 BOVERIE Jonathan 12 

200 BRABANT François 12 

201 BRAECKEVELT Julien 12 

202 BRASSEUR Pascal 12 

203 BUREAU Fabrice 12 

204 CARLIER Thomas (F) 12 

205 CLAINE Serge 12 

206 CRESPEIGNE Kévin 12 

207 DE AMICIS Alessandro 12 

208 DEFAYS Jérôme 12 

209 DELLOPOULOS Nicolas 12 

210 DELVIGNE Frédéric 12 

211 DEWEVER Mehdi 12 

212 DION Damien 12 

213 DOUMONT Geoffrey 12 

214 FAUCON Jérôme 12 

215 GARNIER Thomas 12 

216 GODEFROID Fabian 12 

217 GUIDO Janni 12 

218 HENRICOT Clément 12 

219 HERKENS Grégory 12 

220 HUON Xavier 12 

221 JACQUY Marc 12 

222 LOMBART Christophe 12 

223 LOPPE Nicolas 12 

224 MAL Arnaud 12 

225 MARSELLA Nicolas 12 

226 MINET Antoine 12 

227 NIJS Dimitri 12 

228 NOWAK Wesley 12 

229 OGER Vincent 12 

230 PIRET Corentin 12 

231 PRINSMAYE Raymond 12 

232 ROULET Vincent 12 

233 SWERTVAEGHER Emerick 12 

234 SWERTVAEGHER Maxime 12 



235 TEVEL Claude 12 

236 TRIGO Baptiste (F) 12 

237 VAN BAELEN Christian 12 

238 VAN DE MEERSCHE Jérôme 12 

239 XHROUET Bruno 12 

240 MONARD Jean-Yves 10 

241 ROBERT Dominique 10 

242 MONNIER Patrice 10 

243 GILLIS Antonin 10 

244 BODNARCZUK Jérôme 10 

245 DESSY Valentin 10 

246 BEUDIN Rudy 10 

247 DRAUX Ludovic 10 

248 LA ROSE Didier 10 

249 HANSSENS Nicolas 10 

250 MICHEL Nicolas 10 

251 RIFFLARD Axel 10 

252 ROSSOME Mika 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classement des Sprints 
 

1 CHAMPENOIS Aurélien 41 

2 MALEVEZ Jérémy 40 

3 BODCHON Dylan 39 

4 JACQUEMIN Jason 14 

5 SIJMENS Nico 14 

6 LEJEUNE Michaël 11 

7 STEEGMANS Senne 9 

8 LA ROSE Grégory 8 

9 SCHIETECAT Martin 6 

10 VAN POUCKE Michaël 5 

11 LEJEUNE Jean-Christophe 5 

12 GAUTHIER Germain 5 

13 DECOCK Cédric 5 

14 FANNI Anthony 5 

15 GUILLAUME Geoffrey 5 

16 BLONDEAU Benoît 3 

17 ROUSSEAU Didier (F) 3 

18 BIANCUCCI Salvatore 3 

19 DUMONT Julien 3 

20 LISSOIR Sébastien 3 

21 TONNON Julien 3 

22 FERNANDEZ CLEMENT Eddy 2 

23 LAMPECCO Nicolas 1 

24 GROVENS Alexandre 1 

25 KEISEN Edwin 1 

26 HATET Grégory 1 

27 LAMPE Thierry 1 

28 LAFINEUR Quentin 1 

29 LAMBERT Christophe 1 

30 MANIQUET Pierre-Yves 1 

31 MATHIEU Ludovic 1 

32 ROUARD Maxime 1 

33 WAREGNE Sébastien 1 
 


